
I KURS

godzina 

odjazdu
Linia Komunikacyjna ( Przystanki )

08:00 wyjazd z Pęczniewa

08:10 Osowiec - Przystanek przy posesji nr.29

08:15 Przywidz - Przystanek przy posesji nr.50

08:20 Przywidz - Przystanek autobusowy

08:25 Rudniki (Wielkopole) - Przystanek przy posesji nr.99

08:30 Rudniki - Przystanek autobusowy

08:40 Lokal Wyborczy - Pęczniew

09:05 Transport Powrotny

08:45 Kraczynki - Przystanek autobusowy

08:50 Kraczynki - Przystanek autobusowy (przy kapliczce)

08:55 Popów - Przystanek autobusowy (przy sklepie)

09:00 Wylazłów - Przystanek autobusowy

09:05 Lokal Wyborczy - Pęczniew

09:35 Transport Powrotny

godzina 

odjazdu
Linia Komunikacyjna ( Przystanki )

II KURS 14:00 wyjazd z Pęczniewa

14:10 Osowiec - Przystanek przy posesji nr.29

14:15 Przywidz - Przystanek przy posesji nr.50

14:20 Przywidz - Przystanek autobusowy

14:25 Rudniki (Wielkopole) - Przystanek przy posesji nr.99

14:30 Rudniki - Przystanek autobusowy

14:40 Lokal Wyborczy - Pęczniew

15:05 Transport Powrotny

14:45 Kraczynki - Przystanek autobusowy

14:50 Kraczynki - Przystanek autobusowy (przy kapliczce)

14:55 Popów - Przystanek autobusowy (przy sklepie)

15:00 Wylazłów - Przystanek autobusowy

15:05 Lokal Wyborczy - Pęczniew

15:35 Transport Powrotny

BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI  W GMINIE PĘCZNIEW DLA WYBORCÓW 

UJĘTYCH W SPISIE WYBORCÓW W OBWODZIE GŁOSOWANIA NR 1 W PĘCZNIEWIE                        

SIEDZIBA: SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAZIMIERZA DEKI-DECZYŃSKIEGO                                                   

UL. GŁÓWNA 17, 99-235 PĘCZNIEW



I KURS

godzina 

odjazdu
Linia Komunikacyjna ( Przystanki )

08:00 wyjazd z Pęczniewa

08:15 Ferdynandów - Przystanek przy Kapliczce na skrzyżowaniu

08:20 Lokal Wyborczy - 2 Lubola

08:35 Transport Powrotny

08:30 Brodnia - Przystanek autobusowy

08:30 Brodnia Kolonia - Przystanek przy Kapliczce na skrzyżowaniu

08:35 Lokal Wyborczy - 2 Lubola

09:00 Transport Powrotny

II KURS

godzina 

odjazdu
Linia Komunikacyjna ( Przystanki )

14:00 wyjazd z Pęczniewa

14:15 Ferdynandów - Przystanek przy Kapliczce na skrzyżowaniu

14:20 Lokal Wyborczy - 2 Lubola

14:35 Transport Powrotny

14:30 Brodnia - Przystanek autobusowy

14:30 Brodnia Kolonia - Przystanek przy Kapliczce na skrzyżowaniu

14:35 Lokal Wyborczy - 2 Lubola

15:00
Transport Powrotny

BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI W GMINIE PĘCZNIEW DLA WYBORCÓW 

UJĘTYCH W SPISIE WYBORCÓW W OBWODZIE GŁOSOWANIA NR 2 W LUBOLI                                                                                                             

SIEDZIBA: BUDYNEK OSP, LUBOLA 76A, 99-235 PĘCZNIEW



I KURS

godzina 

odjazdu
Linia Komunikacyjna ( Przystanki )

10:00 Księże Młyny - Przystanek autobusowy

10:10 Łyszkowice - Przystanek autobusowy

10:15 Siedlątków - Przystanek autobusowy ( przy drodze powiatowej)

10:25 Siedlątków - Przystanek autobusowy ( przy drodze wojewódzkiej)

10:30 Lokal Wyborczy - Księża Wólka

11:15 Transport Powrotny

godzina 

odjazdu
Linia Komunikacyjna ( Przystanki )

II KURS 16:10 Księże Młyny - Przystanek autobusowy

16:15 Łyszkowice - Przystanek autobusowy

16:20 Siedlątków - Przystanek autobusowy ( przy drodze powiatowej)

16:25 Siedlątków - Przystanek autobusowy ( przy drodze wojewódzkiej)

16:30 Lokal Wyborczy - Księża Wólka

17:05 Transport Powrotny

BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI W GMINIE PĘCZNIEW DLA WYBORCÓW UJĘTYCH               

W SPISIE WYBORCÓW W OBWODZIE GŁOSOWANIA NR 3 W KSIĘŻEJ WÓLCE                                       

SIEDZIBA: BUDYNEK OSP, KSIĘŻA WÓLKA 28, 99-235 PĘCZNIEW



I KURS

godzina 

odjazdu
Linia Komunikacyjna ( Przystanki )

08:00 wyjazd z Pęczniewa

08:20 Wola Pomianowa - Przystanek autobusowy

08:35 Borki Drużbińskie - Przystanek autobusowy

08:40 Drużbin - Lokal Wyborczy 4

09:10 Transport Powrotny

08:50 Dybów - Przystanek autobusowy

09:00 Dybów (Suchorzyn, Łębno)

09:10 Drużbin - Lokal Wyborczy 4

09:30
Transport Powrotny

II KURS

godzina 

odjazdu
Linia Komunikacyjna ( Przystanki )

14:00 wyjazd z Pęczniewa

14:20 Wola Pomianowa - Przystanek autobusowy

14:35 Borki Drużbińskie - Przystanek autobusowy

14:40 Drużbin - Lokal Wyborczy 4

15:10
Transport Powrotny

14:50 Dybów - Przystanek autobusowy

15:00 Dybów (Suchorzyn, Łębno)

15:10 Drużbin - Lokal Wyborczy 4

15:30
Transport Powrotny

BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI W GMINIE PĘCZNIEW DLA WYBORCÓW 

UJĘTYCH W SPISIE WYBORCÓW W OBWODZIE GŁOSOWANIA NR 4 W DRUŻBINIE                  

SIEDZIBA: BUDYNEK OSP, DRUŻBIN 53. 99-235 PĘCZNIEW



I KURS

godzina 

odjazdu
Linia Komunikacyjna ( Przystanki )

09:20 Jadwichna- Przystanek przy O.S.P.

09:30 Zagórki - Przystanek autobusowy

09:35 Brzeg - Przystanek autobusowy (przy posesji 14A)

09:40 Lokal Wyborczy - Brzeg

10:00 Transport Powrotny

II KURS

godzina 

odjazdu
Linia Komunikacyjna ( Przystanki )

15:20 Jadwichna- Przystanek przy O.S.P.

15:30 Zagórki - Przystanek autobusowy

15:35 Brzeg - Przystanek autobusowy (przy posesji 14A)

15:40 Lokal Wyborczy - Brzeg

16:00 Transport Powrotny

BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI W GMINIE PĘCZNIEW DLA 

WYBORCÓW UJĘTYCH  W SPISIE WYBORCÓW W OBWODZIE GŁOSOWANIA             

NR 5 W BRZEGU                                                                                                                                

SIEDZIBA: CENTRUM KULTURALNO-OŚWIATOWE WE WSI BRZEG PRZY 

SZKOLE PODSTAWOWEJ, BRZEG 118, 99-235 PĘCZNIEW


